CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG BỒ CÔNG ANH
Kính gửi: Hội đồng xét cấp học bổng Bồ Công Anh
Họ và tên: …………………………………………………...
Mã sinh viên: ………………… Giới tính: Nam/Nữ
Lớp: ……………. Khóa: …………
Sinh ngày: ………………. …………………………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………...............
……………………………………………………………….
Địa chỉ Email: …………………………………………….....
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………..
1. Kết quả học tập, rèn luyện năm học 2017 - 2018:

	Thời gian
	Kết quả học tập
	Điểm rèn luyện

	Điểm hệ số 4
	Điểm hệ số 10

	Học kỳ I

	Học kỳ II

	Điểm tích lũy

2. Kết quả học tập, rèn luyện năm học 2018 - 2019:

	Thời gian
	Kết quả học tập
	Điểm rèn luyện

	Điểm hệ số 4
	Điểm hệ số 10

	Học kỳ I

	Học kỳ II

	Điểm tích lũy

3. Kết quả học tập, rèn luyện năm học 2019 - 2020:

	Thời gian
	Kết quả học tập
	Điểm rèn luyện

	Điểm hệ số 4
	Điểm hệ số 10

	Học kỳ I

	Học kỳ II

	Điểm tích lũy

4. Tham gia nghiên cứu khoa học
	Tên đề tài
	Tên giảng viên hướng dẫn, bộ môn
	Thời gian tiến hành

5. Các thành tích khác (nếu có): …………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...
Kính mong Hội đồng xét cấp học bổng Bồ Công Anh xem xét cấp cho em học bổng này. Nếu được cấp học bổng em xin cam kết chấp hành đầy đủ các quy định của Khoa về chương trình học bổng.
Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày …….. tháng ……… năm 2020
    Xác nhận của cố vấn học tập                                              Người làm đơn
(về kết quả học tập và các thành tích khác)

Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

(về hoạt động nghiên cứu khoa học)

Ảnh 4x6